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Giovedì 22 settembre 1994 

FINANZA E IMPRESA 

• GRASSETTO. Il gruppo Grassetto ha 
registrato nel primo semestre 94 una 
perdita di 18,5 miliardi, contro una per
dita i 20 2 di fine giugno '93 1 ricavi dal-
1 attività di costruzione sono stati pan a 
145,2 miliardi (156,1) equellidell attivi
tà immobiliare a 19 8 miliardi (41,9) 
L'indebitamento finanziano netto con
solidato era di 351 miliardi (322 a line 
dicembre '93). mentre il patrimonio net
to consolidato era di 132 9 miliardi 
(152,4 a fine'93) 
• BURGO. Risultati positivi nel pnmo 
semestre '94 per la Cartiere Burgo spa 11 
fatturato consolidato del gruppo è infat
ti ammontato a 1040 miliardi (* 21 9CJ 
rispetto allo stesso periodo dello scorso 
anno) Il margine operativo lordo con
solidato è passato dai 96 5 miliardi del 
primo semestre '93 a U 3 9 
• SIRTI. Utile lordo in aumento per la 
Sirti (gruppo In-Stet) nel primo seme
stre 1994 il dato esaminato ieri dal eda, 
è di 251 miliardi (*• 4 6°u rispetto alto 

stesso periodo dell anno scorso) Il va
lore della produzione ammonta invece 
a669 miliardi (-<- 2 5°.) 
• FINTECNA. Fintccna (gruppo In) 
approda in Svezia con una commessa di 
60 miliardi Italimpianti società leader 
del gruppo per la fornitura di impianti 
industriali per il settore metallurgico 
ambientale e logistica industriale forni
rà infatti per conto della società Avesta 
Sheffield Ab una acciaieria per la produ
zione di acciai inossidabili 
• MARCEGAGLIA. Marcegaglia spa, 
holding dell omonimo gruppo siderurgi
co mantovano leader nel settore di tra
sformazione deli'acciaio piano ha for
malizzato I acquisto del 100 o della Brol-
lo profilati spa con sede e stabilimento a 
Desio Marcegaolia spa, ha chiuso il pri
mo semestre 94 con un fatturato di 
622 7 miliardi ( - 35 5°o rispetto al '93) 
ed un risultato operativo di 56 1 miliardi 
(+ 30°o) in forte crescita anche il mar
gine di profitto procapite 

A Piazza Affari torna un cauto ottimismo 
Mibtel e scambi in rialzo, riflettori su Comit 
• MILANO Cauto ottimismo a Piaz
za degli Aifan dove il mercato ha 
consolidato qualche recente pro
gresso e gli acquisti sono diventati 
più selettivi L ultimo indice Mibtel 
ha segnato un nalzo dello 0 56 per 
cento gli scambi sono aumentati a 
672,2 miliardi di controvalore e sono 
stati alimentati da qualche acquisto 
proveniente dall'estero L indice Mib 
ha chiuso con un progresso dello 
0,73 per cento a quota 1 099 (più 
9 9 per cento la crescita dall'inizio 
dell anno) La Borsa italiana inol
tre si è mossa in controtendenza ri
spetto agli altri mercati europei (resi 
incerti dal ribasso di Wall Street) 
nonostante i segnali di crescita del-
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I inflazione e le incognite sull esito 
delle trattative tra Governo e sinda
cati in tema di manovra economica 
e pensioni A innescare la fase mo
deratamente nalzista sarebbero sta
te, secondo gli operatori le aspetta
tive positive sui conti semestrali del
le società Da qualche giorno a que
sta parte hanno ritrovato slancio le 
Hat (più 1 16 percento a 6 694 lire) 
e hanno messo a segno più di un 
progresso le Pirelli Spa (in aumento 
oggi dell 1 84 percento a 2 608 lire) 
Riflettori puntati però anche sulle 
Comit, al centro di scambi intensi 
dopo l'aumento di capitale e in vista 
del consiglio di amministrazione per 
l'approvazione dei risultati seme
strali Sul telematico sono passate di 

mano 11 9 milioni di ordinarie a 
fronte di una crescita del 2 79 per 
cento a 4 020 lire 

In recupero anche se scarsamen
te trattati i titoli telefonici Le Stet 
hanno chiuso in crescita dello 0 74 
oer cento a 4 648 lire le Telecom si 
sono apprezzate dell'I 48 a 4 328 
Tra gli altri titoli guida le Medioban
ca sono rimaste quasi invanate a 
13 984 (meno 0 04), contrastate le 
Montedison a 1 414 (più 0 07) in 
recupero le Olivetti a 2 027 (più 
0 55) Le Generali sono nmbalzate 
dello 0 94 a 39 884 seguite da molti 
titoli del comparto assicurativo Le 
Alleanza hanno guadgnato 11 55 a 
16710 leAssitalial l.lOa 13932 le 
Fondiana dello 0 74 a 11 669 
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BROMA 

B SARDEGNA RNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCOCHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTOLAMET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

BNAANCPA 

BNLRNC 

BOERO 

BONFERAAAESI 

BONSIELE 

BONSIELFRNC 

BRIOSO» 

BURGO 

BURGO PAIV 

BURGO RNC 

8550 

172" 

6996 

8200 

1725 

341 

1B42 

15850 

2860 

9610 

150 
363419 

3495 

22338 

SOSP 

8600 

27-0 

1143 

788 9 

7365 

12799 

9600 

18000 

20620 

4450 

512 
93-9 

9690 

9950 

000 
159 
286 
000 
017 
•041 

151 
•0 73 
053 
184 
204 
OCC 
554 

-044 

— 
000 
1,26 

035 
202 

•0 20 

-0 41 

472 
000 
0 59 

000 
622 
0 85 

OOO 
000 

c 
CBO 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFAROAISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIAONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CfcM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGAANC 

CIA 
CIAANC 

CMI 
COFIDE 

C0FIDcRNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CRBERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CRROMAGNOLO 

CRVALTELLINESE 

1121 

1961 

1774 

1749 

6831 

5441 

1793 

1530 

2460 

2746 

2500 

4638 

2850 

-ooo 
4230 

1815 

1-30 

5000 

1638 

162 
1095 

1125 

2056 

1198 

3460 

111-

9298 

1953 

1897 

2489 

4020 

3776 

302700 

4110 

2193 

17160 

6500 

4681 

11332 

15600 

•035 

2 67 

091 
000 
002 
156 

•026 

000 
ooo 
178 
000 

•119 

000 
000 
000 
022 
000 
109 

•0-9 
189 
027 

-0 53 
198 
2 74 

0 87 

285 
175 
119 
1,30 

•041 

279 
091 
000 
22! 

•0 32 

191 
000 
009 
io-
0 21 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

2210 

1986 

1100 

059 
4 ' 0 
000 

D 
DALMINC 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

OE FERRARI 

DF FERRARI RNC 

DELFAVERO 

414 2 

10100 

5685 

SOSP 

4600 

1967 

SOSP 

140 
218 

•065 

-
ooo 
214 

-
E 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

FRICSSON 

ERIOANBEGSAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUHOMOBILRNC 

7379 

9998 

3080 

30431 

232326 

4960 

0461 

3276 

2050 

•066 

048 
•016 

040 
269 
166 
056 

•036 

120 

f 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

TIAR 

FIAT 

FIA'PRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPAR RNC 

FIN AGRO 

FINAGROR 

FINANZA FUT 

FINARTEoSTF 

FINARTEORD 

FINARTE PRIV 

F1NARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCAN RNC 

FINAEX 

FINAEXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

1510 

4706 

6S50 

1648 

1138 

9000 

6691 

3993 

3874 

1998 

SOSP 

SOSP 

11168 

10975 

6025 

1270 

10-5 

4462 

464 
1352 

1659 

1510 

SOSP 

SOSP 

2450 

1900 

1009 

1080 

4830 

11669 

SOSP 

SOSP 

000 
•070 

000 
030 
125 
000 
1 16 

1 11 

144 
169 

-
-

0 69 

•023 

•041 

•016 

129 
•0 82 

109 
127 

•072 

000 

— 
-

000 
000 
706 
000 
035 
074 

— 
— 

0 
GABETTI 

GAIC 

GAICRISP 

GAABOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2305 

8543 

840 
1650 

1413 

1152 

39884 

24188 

950 
4076 

2653 

3305 

1905 

SOSP 

1906 

315 
11 ' 

•01» 

000 
122 
120 
091 

•005 

106 
010 
101 
161 
000 

-
06» 

1 
IFIPAIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 
IND SECCO RNC 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISV1M 

ITALCEM 

ITALCCMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

26871 

5917 

3143 

1431 

1076-

2368 

SOSP 

SOSP 

77300 

2400 

8200 

607 
2-000 

4440 

•1748 

6156 

5521 

1535 

200 
130 
109 
33' 
1'0 
081 

-
-

500 
000 
000 

•411 

000 
ooo 

•02' 
103 
073 
0 07 

MERCATO RISTRETTO 

TUO» 

AUTOSTRADE MER 

BASE H PRIV 

8CAAGA MANTOVANA 

BCA BRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGI ZAR 

CALZVARESE 

CAR80TRADE PRIV 

CIBIEMME 

CONDOT-F ACO 

CR AGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERR NORO MI 

FINANCEORD 

FRETTE 

Cliius 

4725 

900 

114000 

11600 

4650 

800 

510 

1150 

420 

1070 

4' 

3J 

8000 

8000 

1150 

i i r 
5000 

Var 

000 

000 

000 

000 

000 

ooo 
000 

.4 17 

244 

000 

000 

645 

ooo 
ooo 
171 

000 

000 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

NOVARA ICO 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMDNA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LODI 

POP LUINO VARESE 

POP NOVARA 

POPNOVARAPR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRV 

ZEAOWATT 

1050 

17750 

3000 

SOSP 

3550 

170» 

50600 

10150 

99100 

10450 

1 580 

16880 

8450 

8050 

14300 

59300 

1460 

5000 

000 

13' 

000 

_ 
003 

000 

000 

069 

000 

•046 

or 
000 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

TALM08R 19-79 186 

J 
JOLLYHOTELS 

JOLLY RNC 

'200 

'1200 

•0 69 

000 

L 
LAFONDASS 

LAGAIANA 

LA-INA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADR 

LLOYDADRRNC 

6595 

3600 

5436 

4191 

1685 

1203 

14101 

10505 

128 
000 
054 
196 

•0 77 

000 
308 
199 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI BIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

t'ARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONIRNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

M0NDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEUBRE 

MONTEFIBRE RNC 

3000 

1510 

100 
3780 

SOSP 

520 
5360 

11077 

11150 

5120 

13981 

5550 

2781 

8075 

401' 

1370 

'485' 

16017 

10000 

1114 

1530 

1135 

1307 

938 8 

000 
013 
331 
000 

— 
000 

•028 

320 
000 
000 

•0 04 

•0 25 

156 
0 59 

007 
146 
096 
000 
000 
0 07 

000 
009 
1-1 
0 59 

N " ' 

NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

387 7 

998 
1572 

6700 

000 
184 
000 
1,52 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2027 

2256 

1673 

— 
0 55 

400 
030 

P 
PACCHÉTTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PEPLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

195,3 

1550 

794 
1631 

150 
19074 

19000 

2608 

2031 

4372 

2317 

3903 

20398 

9095 

1557 

SOSP 

2099 

1722 

1666 

11156 

279 
ooo 
053 
161 
000 
013 
133 
181 
258 
118 

-030 

191 
127 
006 

•081 

— 
019 
135 
418 
015 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECOROATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

RUNA RNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINAN2 

RODRIOUEZ 

685 
61 '5 

25728 

15323 

3831 

4605 

7385 

3701 

9000 

41600 

3143 

9374 

5015 

5037 

28814 

148'0 

5110 

SOSP 

•0 87 

120 
170 
166 
000 
000 
000 
003 
0O3 
000 

•060 

010 
•0 54 

-2 27 

•038 

191 
000 

-

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi nlormaliv) 

BNAZCOMUNICAZ 

BCA S PAOLO BS 
B S G E M I N i j P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

CIOIFIN 

ELECTROLUX 

OB IFIL ORO 
OBPIRCLLICV 

INA BANCA MARINO 

O B I F I L R I S P 5 ' . 
NORDITALIA 

OB COSTA CAEXW 

OBSANTAVALCV 

OBMCOIOB 94-04 

VILLAOESTE 

W B NAPOLI 

W BURGO 

WCBMPLAST95 

WCBMPLAST99 
W COSTA CR RISP 

W F E R F N 

W F M C 9 1 9 

W FOCHI 94 95 
WCOMIT 

1790-1800 

2900-2950 

133400 

.1500 

22000-22200 

25 
"1500 

71 
98,60-100 

reo 
70-75 

400 
74 
90 

998 
9000 

390 
?50~260 

9 
16-17 

650-660 

790-800 

250-270 

1260- 1280 

1205-1275 

I CAMBI I 

DOLLARO USA 

ECU 

MARCO TEDESCO 

FRANCO FRANCESE 

LIRA STERLINA 

FIORINO OLANDESE 

FRANCO BELGA 

PESETA SPAGNOLA 

CORONA DANESE 

LIRA IRLANDESE 

DRACMA GRECA 

ESCUDO PORTOGHESE 

DOLLARO CANADESE 

YEN GIAPPONESE 

FRANCO SVIZZERO 

SCELLINO AUSTRIACO 

COTONA NORVEGESE 

CORONA SVEDESE 

MARCO FINLANDESE 

DOLLARO AUSTRALIANO 

l«r 

155622 

1919 29 

1003 82 

293 82 

2453 54 

8»5 72 

4879 

1215 

25535 

242630 

660 

988 

1159 89 

1590 

-SI I Cf 

14263 

22918 

20896 

31573 

V5316 

Prec 

156812 

192518 

008 3-

29190 

246242 

B9911 

4899 

1218 

25631 

24324' 

663 

992 

116520 

1594 

•21748 

143 27 

23006 

20945 

3 " 39 

116543 

I INDICE MIB I 

Ino ce 

INDICE MIS 

INDICE MIB'E 

ALIM:NT«RI 

ASSICURATIVE 

BANCARIE 

CARTARIE-EDI'ORIALI 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICHE 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

ulorerjrec 

irjQO 

10866 

1660 

•042 

945 

982 

•115 

1223 

1076 

1158 

109" 

1137 

10-8 

1341 

•312 

S35 

10"B 

091 

10806 

1660 

'031 

938 

079 

1120 

i-o-

•07-

l'-o 

1101 

1131 

'088 

334 

311 

941 

0-8 

var i 

0-3 

056 

•eie 

o-

0-5 

031 

•045 

132 

-0 09 

10' 

036 

• 0 53 

•0 92 

0 75 

•0 08 

•0 64 

000 

TITOLI DI STATO 

S PAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPAIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA ANC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

^AIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALÉA 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPAIV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SM METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIA BPD 

SMABPDR1S 

SNIA BPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9289 

21150 

15604 

5151 

4950 

3262 

7992 

B950 

21590 

11370 

2799 

1566 

3664 

2380 

580 

394 

8488 

5189 

215 

-993 

SOSP 

5-00 

17050 

SOSP 

SOSP 

1-205 

1250 

38"5 

900 

760 

2253 

2150 

1195 

1100 

4148 

2664 

2957 

2006 

4800 

33200 

11000 

5300 

4618 

3686 

015 

120 

090 
•0 54 

000 

065 

004 

000 

'26 

198 

11 

036 

l ' I 

000 

153 

0 05 

.016 

001 

0.00 

•0 09 

-
000 

3 51 

-
-

048 

000 

096 

036 

000 

297 

ooo 
213 

000 
•42 

0 76 

024 

0 30 

2B7 

033 

-009 

017 
0 74 

-0 41 

T 

TECNOST 

TEKNCCOMP 

TEKNECOMPRNC 

-ELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM IT R 

TERME ACQUI 

'ERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3400 

800 
541 

8055 

47"9 

4328 

3557 

1480 

750 

1200 

27520 

13048 

11670 

17993 

2725 

SOSP 

SOSP 

089 

057 

101 
ooo 
048 
148 

040 

000 

000 

ooo 
077 

030 
006 

108 

302 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEM RNC 

UNIONE SU8ALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

11099 

5227 

11500 

11724 

8596 

-090 

-4.28 

088 

110 

069 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5263 

1055 

3487 

7952 

481000 

•0 32 

000 

078 
• 62 

000 

W 

WES'INGHOUSE 5320 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

8937 

9633 

5250 

•070 

•042 

ooo 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lertera 

ORO FINO IPERGRI 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA iv C I 

STERLINA | N C ) 

STERLINA (POST 74| 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

19760/19800 

282500/283-00 

142000/155000 

143000/161000 

142000/156000 

119000/129000 

115000/126000 

113000/123000 

113000/123000 

MARENGO AUSTRIACO 113000/123000 

20 MARCHI 

10 DOLLARI LIBERTY 

10 OOLLARI INDIANO 

20 DOLLARI LIBERTY 

20 DOLLARI STGAUO 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

144000/161000 

335000/450000 

510000/615000 

'30000/835000 

740000/845000 

283000/366000 

605000/660000 

366000/430000 

610000/705000 

737000I825000 

THolo 

CCTECU 26/10/91 

CCT ECU 22/11/91 

CCTECU 21/01195 

CCTECU2-/C3/95 

CCTECU 24105/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCT ECU 22/02/96 

CCT ECU 16/07/96 

CCT ECU 22/11/96 

CCT ECU 23(03(9' 

CCT ECU 26/05/9' 

CCT ECU 25/06/98 

CCT ECU 26/07/98 

CCT ECU 28/09/98 

CCT ECU 26/10/98 

CCT ECU 29/11/98 

CCTECU 14/01(99 

CCT IND 01/10/94 

CCT INO 01 (11 (94 

CCIND0KOK95 

CCIND01/O2/95 

CCT INO 01/03/95 

CCT IND 01/03/95 

CCTIND01/OU95 

C C I N D 01 (05/95 

CCT 'ND 01105*5 

CCT INO 01 (06/95 

CCTIND01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CC* IND 01 08/95 

CCT INO 01109/96 

CCT INO 01/09(95 

CCTIND01/-0/95 

CCTINOOI/lfJ/95 

CCT IND0V11/95 

CCTIND 01/11/95 

CCTIND01 12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCTIND 01/01/96 

CCT INO 0110' (96 

CCT IND 01/01/96 

CCT INO 01/02/96 

CCT INO 01/02(96 

CCT INO 01/03/96 

CCT IND 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCT IND 01/06/96 

CCT IND 01 (07/96 

CCT INO 01/08196 

CCT INO 01/09/96 

CCT INO 01/10/96 

CCTINO01/11/96 

CCTIND 01/12/96 

CCT IND 01/01/97 

CCT IND 01/02/97 

CCT IND 18/02797 

CCT IND 01/03/97 

CCTIND 01/04(97 

CCTIND 01/05/9" 

CCT INO 01 (OS/9' 

CCT IND 01/07/97 

CCT IND 01/08/97 

CCT IND 01/09/97 

CCT IND 01/03/98 

CCTIND01/04/9B 

CCTIND01/./5/88 

CCTIND 01(06/96 

CCTIND01/07/9B 

ccTiNDO'/oese 

CCT IND 01 (09(98 

CCT INDO" 10(98 

CCTINDOI'11/98 

CCT INO 01/1298 

CCT IND 01/01/99 

CCT IND 01/02/99 

CCT IND 01/03/99 

Prezzo 

9960 

9690 

100 00 

10040 

•0100 

100 85 

103 50 

10150 

9852 

10580 

10030 

102 00 

107 00 

10010 

9871 

99 00 

9620 

95 50 

NR 

99 91 

99,90 

9 9 ' 6 

9996 

9968 

9998 

99 56 

9960 

'00 "8 

99 52 

99 24 

09 94 

09 20 

99 65 

99 99 

9997 

10018 

100-6 

10029 

10005 

100 22 

9980 

10190 

10003 

9936 

10005 

99 05 

9886 

99 05 

98 "7 

98 37 

98 55 

98 81 

09 27 

9965 

9955 

9922 

9881 

9«oo 

9841 

9836 

98 38 

9828 

9840 

9900 

9918 

9935 

99 26 

9950 

99 32 

9 9 1 ' 

9900 

9018 

99 29 

9955 

9969 

9909 

9895 

99 23 

Diti 

010 

3'0 

000 

•015 

200 

ooo 
225 

000 

213 

495 
•0 70 

300 

200 

190 

2-9 

ooo 
020 

•045 

000 

OOO 
004 

001 

oot 
001 

034 

003 
007 

006 

012 

002 

0 01 

006 
008 

003 

010 

010 

002 

008 

0 05 

006 

029 

•001 

0 05 

005 

•003 

000 
4C4 

000 

001 

005 

-002 

011 

013 

025 

0 0' 

0 02 

001 
000 

011 
017 

0'7 

002 

011 

058 
•0 07 

015 

009 

022 

0IT 

001 

023 

008 

019 

009 

011 

0 39 

034 

0 51 

CCT INDO! 05 09 

CCT IND 01/06,99 

CCT IND 0-/08/99 

CCTIND01/1! 09 

CCT IND 01/01 00 

CCT INO 01/02/00 

CCTIND01/O3/00 

CCT IND 01/35(00 

CC" IND 01/06/00 

CCTIND01/OB/00 

CCT INDO' 0 03 

CCT IND 01/01(0 

8TP 01(11/91 

BTP01 '0(95 

BTP 01/01 96 

BTP0'/0 -(96 

BTP 01 03(96 

BTP 01 03/96 

BTP 01/05/96 

B-P 01/06(96 

BTP 01 06/96 

BTP 01 08(96 

BTP 01 09«6 

BTP01/10/O6 

BTPOl'11-06 

BTP01/OK9" 

STP01 05/9' 

B-P 01 06/97 

BTP 16.06/9" 

BTP0109 9" 

BTPOl/11/9' 

BTP 01/01 98 

B'PO' 01 06 

BTP 01 03(98 

BT» 10(03.98 

BTPOKOS/98 

BTP0 /06 88 

BTP 20/06/98 

BTP 01/08(98 

BTP 16 09 08 

BTP01/10'08 

BTP1"01(09 

BTP 18/05/99 

BTP01/O3 01 

BTP 01/06 01 

BTP 01/09 0-

BTP 01/01/02 
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